
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять перша (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 17 жовтня  2022 року № 804    

Смт Великий Бичків 
  

Про розгляд  колективного звернення 

 митців Великобичківської  громади. 

 

  Розглянувши колективне звернення митців Великобичківської громади, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

сесія Великобичківської селищної ради,- 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити робочу групу з підготовки установчих зборів Об’єднання 

майстрів мистецтва  Великобичківської громади  в наступному складі: 

- Лілія ІЛЬЧУК, начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту – 

голова групи; 

- Валентина БОЖУК, секретар ради- член групи; 

- Дмитро ШІМОН, заступник селищного голови з питань діяльності 

виконкому – член групи; 

- Людмила СМЕРДУЛ, керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

– член групи; 

- Світлана ШВЕД, начальник юридичного відділу – член групи; 

- Андрій БОЙЧУК, головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді та 

спорту- член групи. 

2.Робочій групі: 

-провести  підготовку та призначити дату  проведення установчих зборів 

Об’єднання майстрів мистецтва  Великобичківської громади; 

- сформувати реєстр майстрів мистецтва; 

- повідомити про проведення  установчих зборів Об’єднання майстрів 

мистецтва  Великобичківської громади; 

- після проведення установчих зборів надати допомогу у проведенні реєстрації 

Об’єднання майстрів мистецтва  Великобичківської громади. 

 



2. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоровця, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісії Тетяна ПІЦУРА) 

 

 

 

 

Селищний голова     Олег БУРСА 


